
ZARZĄDZENIE NR 91/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) ) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XLIV/378/2017 
Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 28 grudnia 2017r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia 
wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów bieżących w zakresie zadań własnych o kwotę 21.000,00 zł wg pisma: FB-
I.3111.1.404.2018, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych o kwotę 21.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 30.000,00 zł utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych 
i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących między rozdziałami w obrębie działu i grupy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: 7A087731-A2FE-43EB-B6FB-FE3AA98793B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 listopada 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 795 971,00 0,00 21 000,00 816 971,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 245 750,00 0,00 21 000,00 266 750,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

205 800,00 0,00 21 000,00 226 800,00

bieżące 67 878 090,59 0,00 21 000,00 67 899 090,59

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

228 534,15 0,00 0,00 228 534,15

majątkowe

majątkowe 1 754 980,79 0,00 0,00 1 754 980,79

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 447 410,03 0,00 0,00 1 447 410,03

Ogółem: 69 633 071,38 0,00 21 000,00 69 654 071,38

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 675 944,18 0,00 0,00 1 675 944,18

Id: 7A087731-A2FE-43EB-B6FB-FE3AA98793B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 listopada 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2715625,48 2715625,48 2715625,48 0 2715625,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2685625,48 2685625,48 2685625,48 0 2685625,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 535676,48 535676,48 535676,48 0 535676,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 505676,48 505676,48 505676,48 0 505676,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 30212871,49 24335347,35 20947291,7 15611006,77 5336284,93 2481284,06 663869 242902,59 0 0 5877524,14 5877524,14 2210489,55 0

zmniejszenie -12240 -12240 -12240 -12240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42240 42240 42240 42240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30242871,49 24365347,35 20977291,7 15641006,77 5336284,93 2481284,06 663869 242902,59 0 0 5877524,14 5877524,14 2210489,55 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14706176,7 11394642,11 10991756,11 8891892,89 2099863,22 44000 358886 0 0 0 3311534,59 3311534,59 0 0

zmniejszenie -7387,24 -7387,24 -7387,24 -7387,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14728789,46 11417254,87 11014368,87 8914505,65 2099863,22 44000 358886 0 0 0 3311534,59 3311534,59 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 934116 934116 894430 658716 235714 0 39686 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4852,76 -4852,76 -4852,76 -4852,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12240 12240 12240 12240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 941503,24 941503,24 901817,24 666103,24 235714 0 39686 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3989013,79 3989013,79 2866478 1807088 1059390 0 992363 130172,79 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4010013,79 4010013,79 2887478 1828088 1059390 0 992363 130172,79 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2040812 2040812 2024562 1733029 291533 0 16250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2061812 2061812 2045562 1754029 291533 0 16250 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:
przed zmianą 75754068,58 56187826,59 45897920,15 24587860,77 21310059,38 7103790,06 2317294 373075,38 145747 350000 19566241,99 19566241,99 2617334,53 0

zmniejszenie -42240 -42240 -42240 -12240 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7A087731-A2FE-43EB-B6FB-FE3AA98793B1. Podpisany Strona 1



zwiększenie 63240 63240 63240 63240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75775068,58 56208826,59 45918920,15 24638860,77 21280059,38 7103790,06 2317294 373075,38 145747 350000 19566241,99 19566241,99 2617334,53 0

Id: 7A087731-A2FE-43EB-B6FB-FE3AA98793B1. Podpisany Strona 2


		2018-11-07T13:26:08+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




